

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor	M/s ARAMBAGH HATCHERIES LTD
2. Date of incorporation of corporate debtor	15-12-1973
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Registrar of Companies, Kolkata
4. Corporate identity number / limited liability identification number of the corporate debtor	U01222WB1973PLC029137
5. Address of the registered office and principal office (if any) of the corporate debtor	Registered Office : P O Arambagh, Dist. Hooghly - 712601, West Bengal, India Principal Office : 59 B Chowringhee Road, Kolkata - 700020, West Bengal, India
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	13-05-2022 (Corrigendum dt. 18-05-2022)
7. Date of the invitation of expression of interest	25-07-2022
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at :	Details can be sought by emailing on cirp.ahl@gmail.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available on the website www.ibbi.gov.in & can be sought by emailing on cirp.ahl@gmail.com
10. Last date for receipt of an expression of interest	10-08-2022
11. Date of issue of the provisional list of prospective resolution applicants	19-08-2022
12. Last date for submission of objections to the provisional list	24-08-2022
13. Date of issue of the final list of prospective resolution applicants	03-09-2022
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	24-08-2022
15. The manner of obtaining a request for Resolution plan, evaluation matrix, information memorandum, and further information	The Prospective Resolution Applicants are requested to send an e-mail to cirp.ahl@gmail.com Information Memorandum, RFRP and Evaluation Matrix will be provided via email after execution of the confidentiality undertaking.
16. Last date for submission of resolution plans	23-09-2022
17. The manner of submitting resolution plans to resolution professional	1. Hardcopy of the resolution plans by hand or by post in sealed envelope with Super scribed as "Private and Confidential", "Expression of Interest in the matter of ARAMBAGH HATCHERIES LTD", Envelop for Mr. Pinaki Sircar, RP, need to be submitted at the Resolution Professional's office, mentioned against Sr. No. 21 below with an intimation to Mail ID cirp.ahl@gmail.com .
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	Immediately after the approval by the CoC
19. Name and registration number of the resolution professional	Name : Mr. Pinaki Sircar Reg.No.: IBBI/PA-002/IP-N00063/2017-18/10141
20. Name, Address and e-mail of the Resolution professional, as registered with the Board	Name : Mr. Pinaki Sircar Address: 31/7, N.C. Chowdhury Road, Kolkata - 700042. Email: pinaki_sircar@hotmail.com
21. Address and email to be used for correspondence with the Resolution Professional	Address : C/o. LSI Resolution Pvt. Ltd, Sagar Trade Cube, 2nd Floor, 104, S. P. Mukherjee Road, Kolkata - 700026, Email: cirp.ahl@gmail.com , pinaki_sircar@hotmail.com
22. Further Details are available at or with	For any further details please contact: Mr. Pinaki Sircar at Email: cirp.ahl@gmail.com with CC to pinaki_sircar@hotmail.com Mobile No: +91-8777656041
23. Date of publication of Form G	25-07-2022

Sd/-
Pinaki Sircar

Resolution Professional for ARAMBAGH HATCHERIES LTD,
Reg. No. of the RP: IBBI/PA-002/IP-N00063/2017-18/10141,
AFA Valid till 13-02-2023,
Reg. Address: 31/7, N.C. Chowdhury Road, Kolkata - 700042.

Date : 25.07.2022
Place : Kolkata

सन्मार्ग कोलकाता
सोमवार, 25 जुलाई, 2022

प्रपत्र जी	
हित की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण	
दिवाला एन दिवालियापन की नियमावली 26ए (1) के तहत	
(निगमन व्यक्तियों हेतु दिवाला समाधान प्रक्रिया) नियमावली 2016	
प्रासंगिक विवरण	
1 कॉर्पोरेट देनदार का नाम	मैसर्स आरमबाग हैचरीज लिमिटेड
2 कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	15-12-1973
3 प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट देनदार निगमित/ पंजीकृत है।	कंपनी रजिस्ट्रार, कोलकाता
4 कॉर्पोरेट पहचान संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या कॉर्पोरेट देनदार	U01222WB1973PLC029137
5 कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय: पोस्ट: आरमबाग, जिला- हुगली - 712601, पश्चिम बंगाल, भारत प्रधान कार्यालय : 59 बी चौधरी रोड, कोलकाता - 700020, पश्चिम बंगाल, भारत
6 निगमित देनदारों हेतु दिवालियापन प्रारंभिक तारीख	13-05-2022 (संशोधित तारीख 18-05-2022)
7 रुचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	25-07-2022
8 संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहाँ उपलब्ध है	विवरण cirp.ahl@gmail.com पर ईमेल द्वारा मांगा जा सकता है।
9 धारा 29ए के तहत लागू अपात्रता के मानदंड यहाँ उपलब्ध हैं	वेबसाइट www.ibbi.gov.in पर उपलब्ध है और cirp.ahl@gmail.com पर ईमेल द्वारा मांगा जा सकता है।
10 रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	10-08-2022
11 संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	19-08-2022
12 अंतिम सूची पर आपत्तियाँ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	24-08-2022
13 संशोधित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	03-09-2022
14 संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजना के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	24-08-2022
15 समाधान योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन, और अधिक जानकारी के लिए अनुरोध प्राप्त करने का तरीका	संभावित समाधान आवेदकों से अनुरोध है कि वे cirp.ahl@gmail.com पर एक ई-मेल भेजें सूचना गोपनीयता उपक्रम के निष्पादन के बाद मैगनेट, आएफआरपी और मूल्यांकन मैट्रिक्स ईमेल के माध्यम से प्रदान किए जाएंगे।
16 समाधान योजनाओं को जमा करने की अंतिम तिथि	23-09-2022
17 समाधान पेशेवर को समाधान योजना प्रस्तुत करने की विधि	1. परामर्श योजना को हार्डकोपी हाथ से या डाक द्वारा सीलबंद लिफाफे में जिस पर 'पेशेवर' लिखें, 'रुचि की अभिव्यक्ति' लिखा हो, आरमबाग हैचरी लिमिटेड के माथले में श्रीमान पिनाकी सरकार, आरपी, को भेजें आईडी cirp.ahl@gmail.com पर सूचना के साथ नीचे दिए गए क्रमांक 21 के समान उल्लिखित समाधान पेशेवर के कार्यालय में जमा करने होगा।
18 अनुमोदन के लिए निर्णायक प्राधिकरण को संकल्प योजना प्रस्तुत करने की अनुमति तिथि	सीओसी द्वारा अनुमोदन के तुरंत बाद
19 समाधान पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम: श्री पिनाकी सरकार पंजीकरण संख्या: आईबीबीआई/आईपीए-002/आईपी-एन00063/2017-18/10141
20 बोर्ड के साथ पंजीकृत रिजोल्यूशन प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल	नाम: श्री पिनाकी सरकार पता: 31/7, एनसी चौधरी रोड, कोलकाता - 700042। ईमेल: pinaki_sircar@hotmail.com
21 पता और ईमेल, समाधान पेशेवर पते के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाएगा	पता : माफेन एलएसआई रिजोल्यूशन प्रा. लि. सागर ट्रेड क्यूब, दूसरी मंजिल, 104, एस.पी. मुखर्जी रोड, कोलकाता - 700026। ईमेल: cirp.ahl@gmail.com, pinaki_sircar@hotmail.com
22 अधिक जानकारी पर या साथ में उपलब्ध है	किसी भी अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें- श्रीमान पिनाकी सरकार ईमेल: cirp.ahl@gmail.com सीमा के साथ pinaki_sircar@hotmail.com, मोबाइल नंबर: +91-8777656041
23 फॉर्म जी के प्रकाशन की तिथि	25-07-2022

ह/-
पिनाकी सरकार
रिजोल्यूशन प्रोफेशनल चास्ते आरमबाग हैचरी लि.
आर.पी का पंजीयन सं.: आईबीबीआई/आईपीए-002/आईपी-एन00063/2017-18/10141,
दिनांक : 25.07.2022 एएफए 13-02-2023 तक वैध
स्थान : कोलकाता पंजीकृत पता : 31/7, एनसी चौधरी रोड, कोलकाता - 700042

ফর্ম জি	
আগ্রহসূচক জ্ঞাপনী আহ্বান	
(ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্করাপ্টসি ইনসলভেন্সি রেজোলিউশন প্রসেস ফর কর্পোরেট পারসন্স) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর রেগুলেশন ৩৬এ (১) অধীন)	
প্রাসঙ্গিক বিবরণ	
১।	কর্পোরেট দেনদারের নাম
২।	কর্পোরেট দেনদারের ইনকর্পোরেশনের তারিখ
৩।	যে অর্থটি অধীনে কর্পোরেট দেনদার ইনকর্পোরেটেড/রেজিস্টার্ড
৪।	কর্পোরেট স্বগ্রহীতার কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর/ লিমিটেড লায়ালিটি আইডেন্টিফিকেশন নম্বর
৫।	কর্পোরেট স্বগ্রহীতার রেজিস্টার্ড অফিস ও প্রিন্সিপাল অফিস (যদি থাকে)-এর ঠিকানা
৬।	কর্পোরেট স্বগ্রহীতার ইনসলভেন্সি শুরুর তারিখ
৭।	আগ্রহসূচক জ্ঞাপনী আহ্বানের তারিখ
৮।	কোডের ২৫(২)(এইচ) ধারা অধীন রেজোলিউশন দরখাস্তকারী যোগাযোগ করা যাবে এইখানে:
৯।	২৯এ ধারা অধীনে প্রযোজ্যতঃ অনুপস্থিততার নিয়মাবলি পাওয়া যাবে এইখানে
১০।	আগ্রহসূচক জ্ঞাপনী গ্রহণের শেষ তারিখ
১১।	সম্ভাব্য রেজোলিউশন দরখাস্তকারীদের সাময়িক তালিকা ইস্যুর তারিখ
১২।	সাময়িক তালিকায় আপত্তি দাখিলের শেষ তারিখ
১৩।	সম্ভাব্য রেজোলিউশন দরখাস্তকারীদের চূড়ান্ত তালিকা ইস্যুর তারিখ
১৪।	সম্ভাব্য রেজোলিউশন দরখাস্তকারীদের রেজোলিউশন প্রদানের জন্য অনুরোধ, ইভালুয়েশন ম্যাট্রিক্স এবং ইনফরমেশন মেমোর্যান্ডাম ইস্যুর তারিখ
১৫।	রেজোলিউশন প্ল্যান, ইভালুয়েশন ম্যাট্রিক্স, ইনফরমেশন মেমোর্যান্ডাম এবং আরও তথ্যের জন্য অনুরোধ পাওয়ার পদ্ধতি
১৬।	রেজোলিউশন প্ল্যান দাখিলের শেষ তারিখ
১৭।	রেজোলিউশন প্রফেশনালদের রেজোলিউশন প্ল্যান দাখিলের পদ্ধতি
১৮।	অনুমোদনের জন্য অ্যাজড্রিকটিং অর্থটির নিকট রেজোলিউশন প্ল্যান দাখিলের অন্তিম তারিখ
১৯।	রেজোলিউশন প্রফেশনালের নাম ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর
২০।	বোর্ডের সহিত রেজিস্টার্ডমতো রেজোলিউশন প্রফেশনালের নাম, ঠিকানা এবং ই-মেল
২১।	রেজোলিউশন প্রফেশনালের সহিত যোগাযোগের জন্য যে ঠিকানা এবং ইমেল ব্যবহার করিতে হইবে
২২।	আরও বিবরণ নিম্নোক্তের নিকট পাওয়া যাইবে
২৩।	ফর্ম জি প্রকাশের তারিখ

শ্রী/ শ্রীমতী/ পিনাকি সরকার
আরামবাগ হ্যাচারিজ লিঃ-এর পক্ষে রেজোলিউশন প্রফেশনাল
আরপি-এর রেজিস্ট্রেশন নং: IBBI/IPA-002/IP-N00063/2017-18/10141
এফএ বৈধ - ১৩.০২.২০২৩ পর্যন্ত
রেজিস্ট্রেশন ঠিকানা: ৩১/৭, এন.সি. চৌধুরী রোড, কলকাতা - ৭০০০৪২

তারিখ: ২৫.০৭.২০২২
স্থান: কলকাতা